
Titul filmu

Chronic

Tagline

Život vedle smrti

Krátká synopse

Pozorovatelské drama o muži, pro kterého je umírání
denním chlebem.

Dlouhá synopse

Pro Davida není smrt ničím děsivým a tabuizovaným. Pracuje jako paliativní ošetřovatel těch, kteří na ni čekají –
často jako na vysvobození z nesmírného utrpení. Klidný, uzavřený, ale velmi soucitný muž usnadňuje umírajícím

poslední dny života s něhou a pozorností, která z pohledu nezaujatého pozorovatele vyvolává otázky. Co Davida tolik
přitahuje na blízkosti smrti? Jaké trauma z minulosti ho sužuje? A není jeho vztah s klienty těsný až příliš?

Technické informace a kredity

Původní název: Chronic
Anglický název: Chronic
Rok: 2015
Země: Francie, Mexiko
Jazyk: en
Titulky: cz
Stopáž: 90 min
Dostupnost:

Žánr: Drama
Režie: Michel Franco
Scénář: Michel Franco
Střih: Michel Franco
Kamera: Julio Perez IV
Zvuk: Johan Halvorsen

Ocenění

MFF Cannes - Nejlepší scénář - 2015
MFF San Sebastián - Horizonty - 2015

Londýnský filmový festival - - 2015

Hrají

Bitsie Tulloch, David Dastmalchian, Nailea Norvind,
Tim Roth

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


